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CALENDARIO E PROSPETTO DISPONIBILITA’ 

 

Nomine congiunte da graduatorie di istituto IIS “Fiocchi” e IIS “Badoni” per il conferimento 

di nomine a tempo determinato – personale docente.  

 

Le operazioni si svolgeranno in presenza, presso l’aula magna dell’IIS “Fiocchi”, via Belfiore 4 – 

Lecco, il giorno SABATO 8 SETTEMBRE 2018 alle ore 09.00, secondo il calendario seguente. 

 

Classe di concorso 

Orario 

Disponibilità 

IIS FIOCCHI 

Disponibilità 

IIS BADONI 

Composizione Tipo Composizione Tipo 

A010 
3 cattedre 

7 ore 

31/08 

30/06 
------ ------ 

A012 

1 cattedra 19h 

1 cattedra 

12 ore 

30/06 

05/11 

30/06 

1 cattedra 31/08 

A018 7 ore 30/06 ------ ------ 

A020 ------ ----- 15 ore 30/06 

A026 1 cattedra 20h 30/06 14 ore 30/06 

A034 ------ ------ 9 ore 30/06 

A040 
1 cattedra 

10 ore 

TER. ATT. 

30/06 
2 cattedre 31/08 

A041 ------ ------ 16 ore 30/06 

A042 

2 cattedre 

1 cattedra diurno + serale 

9 ore 

31/08 

30/06 

30/06 

17 ore 30/06 

A046 12 ore 30/06 ------ ------ 

A048 14 ore 30/06 ------ ------ 

AB24 1 cattedra 19h 30/06 9 ore 30/06 

 

Note 

 Dove non diversamente specificato, la composizione della cattedra è pari a 18 ore. 

 Qualora le disponibilità dovessero subire variazioni sarà cura delle istituzioni scolastiche, se 

possibile, darne tempestiva comunicazione ai docenti interessati. 

 Sono convocati esclusivamente i docenti presenti in graduatoria che riceveranno apposita 

comunicazione via e-mail. 
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