Istituto di Istruzione Superiore "P.A. Fiocchi" Via Belfiore, 4 – 23900 LECCO Telefono: 0341-363310

E-mail: <a href="mailto:info@istitutofiocchi.gov.it">info@istitutofiocchi.gov.it</a></a>
Sito web: <a href="mailto:www.istitutofiocchi.gov.it">www.istitutofiocchi.gov.it</a>

Istituto di Istruzione Superiore "A. Badoni" Via Rivolta, 10 – 23900 LECCO Telefono: 0341-365339

E-mail: <a href="mailto:lcis00900x@istruzione.it">lcis00900x@istruzione.it</a></a>
Sito web: <a href="mailto:www.iisbadoni.gov.it">www.iisbadoni.gov.it</a>

## CALENDARIO E PROSPETTO DISPONIBILITA'

Nomine congiunte da graduatorie di istituto IIS "Fiocchi" e IIS "Badoni" per il conferimento di nomine a tempo determinato – personale docente.

Le operazioni si svolgeranno in presenza, presso l'aula magna dell'IIS "Fiocchi", via Belfiore 4 – Lecco, il giorno SABATO 8 SETTEMBRE 2018 alle ore 09.00, secondo il calendario seguente.

Classe di concorso Orario	Disponibilità IIS FIOCCHI		Disponibilità IIS BADONI	
	Composizione	Tipo	Composizione	Tipo
A010	3 cattedre	31/08		
	7 ore	30/06		
A012	1 cattedra 19h	30/06	1 cattedra 31/08	
	1 cattedra	05/11		31/08
	12 ore	30/06		
A018	7 ore	30/06		
A020			15 ore	30/06
A026	1 cattedra 20h	30/06	14 ore	30/06
A034			9 ore	30/06
A040	1 cattedra	TER. ATT.	2 cattedre	31/08
	10 ore	30/06		
A041			16 ore	30/06
A042	2 cattedre	31/08	17 ore 30/0	
	1 cattedra diurno + serale	30/06		30/06
	9 ore	30/06		
A046	12 ore	30/06		
A048	14 ore	30/06		
AB24	1 cattedra 19h	30/06	9 ore	30/06

## Note

- Dove non diversamente specificato, la composizione della cattedra è pari a 18 ore.
- Qualora le disponibilità dovessero subire variazioni sarà cura delle istituzioni scolastiche, se possibile, darne tempestiva comunicazione ai docenti interessati.
- Sono convocati esclusivamente i docenti presenti in graduatoria che riceveranno apposita comunicazione via e-mail.